
NA OBÁLCE

PRINCE (FOTO SONY 
MUSIC/BONTON)

A

INTERNETOVÉ RÁDIO 
AKROPOLIS
(MALÉ FOTO,
JAKUB TURECEK)

Internetové rádio 6
téma měsíce (Václav Flégl)

Muzaika 18
muzikantská směsice zahrnující novinky, zprávičky, nástrojové sestavy, zajímavosti, 
rady a tipy (připravili: Vojtěch Rozsíval -  vr, Vítězslav Štefl -  vš, Ilja Kučera ml. -  ik, 
Jiří Polášek -  jp, Marek Čerňanský -  mcs, Petr Pištora -  pp, David Hýsek -  dh, 
Martin Chrobák -  meh, Jan Červenka -  jč a Jan Císař -  jc)

Heavy metal (2. díl) 36
letem kytarovým světem (Vítězslav Štefl)

Povolání -  muzikant 42
Fredy Bittner v seriálu Po boku hvězd (Ilja Kučera ml.)

50 let rock’n’rollu (1954-2004) 44
povídání s Tonym Škráškem (Jiří Křivka)

Prince 48
kytaroví velikáni (Vítězslav Štefl)

Jak se hraje s Kabátem 52
reportáž ze zákulisí megakoncertu (djw)

Funky Prezident 54
James Brown (Jan Hais)

Na začátku bylo rádio Luxembourg 58
pohled do kuchyně Vladimíra Mišíka (Vladimír Švanda)

Parker Flv 60
test netradiční kytary (Tomislav Zvardoň)

MOTU Digital Performer 4 62
HDR software pro MacOS (Miki Jelínek)

Beyerdynamic DT 770M 64
bubenicko-zvukařská sluchátka (Marek Čerňanský)

Paiste Dark Energy 66
Ride činely Mark I a Mark II (Luboš F-lnát)

Je to les paul a není to »es paul, co je  to?____________ 68
Epiphone Joe Perry Boneyard LP Standard (Jiří Peša)

Víc než jen pocit 70
Alesis GuitarFX (Martin Hájek)

Spomienka na rok ružového dreva 72
'62-Stratocaster (Martin Chrobák)

Ampeg Rozparovač 74
BA-500 (Matt)

Tech 21 American Woman 75
drive podle Randyho Bachmana (Roman Held)

Sama hraje, sama paří 76
Yamaha PSR-450 (Jan Markovič)

Stagg SW206CE-N 78
elektroakustická kytara (Luboš Malý)

Jazzové „Arch top“ gitary 80
porovnávací test (Martin Chrobák)

Magix Music Studio 2004 Deluxe 86
testík dostupné HDR aplikace (Jan Císař)

Gallien Krueger Backline 110 86
basové kombíčko s 10" reproduktorem (Jaroslav Janek)

Tech 21 Double Drive 87
další skvělý distortion (Roman Held)

Native Instruments Xpress Keyboards 88
odlehčená verze známých instrumentů (Jan Markovič)

Electro-Harmonix Double Muff 88
vintage overdrive (Vítězslav Štefl)

Roland DM-2100 2.1 89
aktivní monitory se subwooferem (Jan Markovič)

Co vaše investice? 90
kdo ručí za vaše nástroje a jak se pojistit (Jan Císař)

Jak vám to brumí? 92
o symetrickém a asymetrickém zapojení (Radomír Staněk)

Jak se kupuje... akustická kytara 95
rady pro první nákupy (Martin Chrobák)

Zlo, zvyky a kytara III 96
kytarový workshop s Tomášem Valáškem (Jan Císař)

Come To Jam 98
workshop rockové školy (Tomislav Zvardoň a Jiří Peša)

Kytarová dílna XXXIV 100
jazzové standardy (22) a rockování (16) (Luboš Malý)

Blány (3) 102
5P (pravidelný přehled)

Bez obav na bezpražec III 104
basový workshop (Miroslav Dlouhý)

Nabídka publikací 105
nové i starší tituly

Soukromá inzerce 107
(vaše inzeráty)


